АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019

     № 343

  г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2012 № 1458
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города и учреждениях, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по охране труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 30.03.2017 № 250 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.12.2012 № 1458»;

2) от 11.05.2018 № 417 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.12.2012 № 1458».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель
Главы Администрации города                                                              С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел по труду
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 04.04.2019  № 343
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии
по охране труда»
Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 07.12.2012 № 1458
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по охране труда
	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Кургина

Елена Леонидовна
	– начальник отдела по труду Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Ленивко

Денис Константинович
	– старший инспектор отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Безбородова

Алла Евгеньевна
	– индивидуальный предприниматель, председатель Союза работодателей города Новошахтинска (по согласованию)

	Желтобрюх

Лариса Викторовна
	– корреспондент Новошахтинской городской общественно-политической газеты «Знамя шахтера», председатель общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска (по согласованию)

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	– начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Кондратенко

Владимир Иванович
	– начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Конопляник

Людмила Олеговна
	– начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Ларина

Ирина Георгиевна
	– заместитель начальника отдела страхования профессиональных рисков филиала № 25 Государственного учреждения Ростовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Приходько

Елена Вячеславовна
	– главный государственный инспектор труда в Ростовской области Государственной инспекции труда в Ростовской области (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Самойленко

Анна Викторовна
	– заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                       Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю.А. Лубенцов